DECRETO Nº 26. 707

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA
EXERCEREM CARGOS EM COMISSÃO OU FUNÇÕES
GRATIFICADAS, LOTADOS NA SECRETARIA
MUNICIPAL DE FAZENDA - SEMFA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores municipais abaixo relacionados para

exercerem os respectivos cargos em comissão ou funções gratificadas, em

conformidade com os padrões de remuneração citados, lotados na Secretaria Municipal

de Fazenda - SEMFA, a partir de 01 de janeiro de 2017, fixando-lhes os

vencimentos mensais estabelecidos pela Lei Municipal nº 6.450, de 28/12/2010:

~
~~

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO / FUNCÃO GRATIFICADA PADRAO

tiana Barbosa Matielo Bitencourt Subsecretária Tributária FG-ES

ciane Maria Ceccon Subsecretária Financeira FG-ES

ceia Cardozo da Silva Bedin Subsecretária Contábil FG-ES

~
i --------- -------------- ---

ria Magda Gomes Almeida

ith Calabrez Grola
i!

d
o sé Paulo Azevedo de Souza

Gerente de Cobrança -
Gerente de Cadastro Imobiliário
Gerente de Fiscalização Tributária

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 02 de janeiro de 2017.

Praça Jerônimo Monteiro, 28 • Centro

SILVA COELHO
ur~•:i'•1to Municipal

P U B l __ : ,--: 1 C :-'. •·- ! e· :·" : ;\ ;::~_ ! O CJ F ! C ! A L

~e --·----5J..-S-~u e .. 02:.jQ_LJ~?J =J-

Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037

Tel.: 28 3155-5351
rps

www.cachoero.es.gov.br

FG-TA2
FG-TA2

.____E§-T A2 __

PREFEITURA DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM